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Start nr. Navn Årgang Solorække Klub 
     

1 Sif Von Pein 2019 Spire 1 FRISK 
2 Olivia Rodríguez Herranz  2017 Spire 1 KRSK 
3 Nanna Rolsing 2017 Spire 1 FRISK 
4 Elisabeth Ceritel 2017 Spire 1 FRISK 
5 Malou Lund Mikkelsen 2018 Spire 1 FRISK 
6 Caroline B. Hansen 2017 Spire 1 ART 
7 Liva Sofie Irlund Pedersen 2018 Spire 1 FRISK 
8 Dicte Gamborg 2018 Spire 1 NIF 
9 Nalín Bicen 2018 Spire 1 FRISK 
     

1 Naya Slaiman 2016 Spire 2 KRSK 
2 Aimée P. Skovby 2016 Spire 2 ART 
3 Rose Westen 2016 Spire 2 NIF 
4 Clara Nielsen 2016 Spire 2 ART 
5 Vigga Laursen 2016 Spire 2 FRISK 
6 Alberte Levå 2016 Spire 2 NIF 
7 Emilia Sophia Hoffmann 2016 Spire 2 FRISK 
8 Viktoria Lagersted 2016 Spire 2 NIF 
9 Silje Gamborg 2016 Spire 2 NIF 

10 Karen Emilie Bjerregaard 2016 Spire 2 FRISK 
11 Nora Inger Irlund Pedersen 2016 Spire 2 FRISK 

     

1 Sally Bloch-Bjerringgaard 2014 Spire 3 FRISK 
2 Astrid Havnes 2014 Spire 3 HRSK 
3 Dicte Brag Blauenfeldt 2014 Spire 3 FRISK 
4 Elina Zabell 2014 Spire 3 FRISK 
5 Klara Dam Tipsmark 2015 Spire 3 FRISK 
6 Gry Andersen 2015 Spire 3 ART 
7 Caroline Kjær Petersen 2015 Spire 3 ART 
8 Natasja Sørensen 2015 Spire 3 NIF 
9 Amilia Bundgaard 2014 Spire 3 FRISK 

10 Emilie Klausen 2014 Spire 3 HRSK 
11 Anna Stetler 2015 Spire 3 FRISK 
12 Clara Søgaard Voss 2015 Spire 3 ART 
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1 Mathilde Olsen 2013 Spire 4 FRISK 
2 Alberte Sletskov Sørensen 2013 Spire 4 HRSK 
3 Majse Mauritzen 2013 Spire 4 FRISK 
4 Iris Rue Molbech 2013 Spire 4 FRISK 
5 Mira Nielsen 2013 Spire 4 FRISK 
6 Ingeborg Kock Baunsø Sørensen 2013 Spire 4 HRSK 
7 Amalie Nielsen 2013 Spire 4 JRK 
8 Dicte Ankerstjerne Kilhof 2013 Spire 4 FRISK 
9 Isabella Amilia Klarskov 2013 Spire 4 FRISK 

10 Lea Lindstrøm  2013 Spire 4 JRK 
11 Ella Christensen 2013 Spire 4 NIF 
12 Zsofia Daragics 2013 Spire 4 FRISK 
13 Angelina Hansen Vick 2013 Spire 4 FRISK 

     

1 Liva Liv Jørgensen 2012 Spire 5 HRSK 
2 Isabella Zabell 2011 Spire 5 FRISK 
3 Aiya Buhl 2011 Spire 5 NIF 
4 Frida Østerholm 2012 Spire 5 NIF 
5 Markus Evensen 2012 Spire 5 KRSK 
6 Kia K-Jensen 2012 Spire 5 JRK 
7 Julie Kürstein Hansen 2000 Spire 5 KRSK 
8 Emma Jørgensen 2012 Spire 5 NIF 
9 Vigga Vest 2011 Spire 5 NIF 

10 Sofie Hansen 2009 Spire 5 KRSK 
11 Cathrine B. Hansen 2012 Spire 5 ART 
12 Anna My Hulebæk Skov 2011 Spire 5 KRSK 
13 Mathilde Holm Frederiksen 2012 Spire 5 JRK 
14 Melisa Hjorth Christiansen 2010 Spire 5 ART 
15 Maira Hjelm 2011 Spire 5 HRSK 
16 Agnethe Nielsen  2009 Spire 5 NIF 

     

1 Melia Nielsen 2015 Debutant U10 FRISK 
2 Ida Thurø Askholm 2014 Debutant U10 HRSK 
3 Sasja Sofie Vognsen 2014 Debutant U10 ART 
4 Freja Klima 2014 Debutant U10 KRSK 
5 Isabella Nielsen 2015 Debutant U10 KRSK 
6 Nicoline Rask Mikkelsen 2015 Debutant U10 FRISK 
7 Mynthe Gustavsen 2014 Debutant U10 KRSK 
8 Eva Zmadu 2016 Debutant U10 KRSK 
9 Ida Nielsen 2015 Debutant U10 ART 

10 Melenie Sloth Schmidt 2016 Debutant U10 KRSK 
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1 Viktoria Scheelhardt 2012 Debutant U12 KRSK 
2 Freja Lindkvist Reichhardt 2013 Debutant U12 FRISK 
3 Sabbie hjort Andersen 2012 Debutant U12 FRISK 
4 Nikoline Koerstz jensen 2012 Debutant U12 FRISK 
5 Nicoline Petersen 2013 Debutant U12 NIF 
6 Sofía Rodríguez Herranz  2013 Debutant U12 KRSK 
7 Siff Horsmark 2012 Debutant U12 NIF 
8 Sandra Richelieu 2012 Debutant U12 KRSK 
9 Melanie Brandt 2013 Debutant U12 NIF 

10 Gry Petersen 2013 Debutant U12 KRSK 
11 Wilma Schack 2012 Debutant U12 NIF 
12 Liv Lyhne Petersen 2013 Debutant U12 FRISK 

     

1 Merle Gamborg 2009 Debutant O12 NIF 
2 Amalie Fris 2007 Debutant O12 ART 
3 Methea Bjerre Puggard 2010 Debutant O12 HRSK 
4 Ella Mosegaard 2011 Debutant O12 NIF 
5 Clara Pedersen 2009 Debutant O12 NIF 
6 Rosa Heunicke 2009 Debutant O12 NIF 
7 Maria Josefine Dyhrberg 2009 Debutant O12 FRISK 
8 Kaya K-Jensen 2008 Debutant O12 JRK 
9 Marie Ulf Larsen 2006 Debutant O12 HRSK 

10 Signe Druedal Andersen 2011 Debutant O12 FRISK 
     

1 Mira Scheelhardt 2014 Minis B KRSK 
2 Freja Andersen 2013 Minis B KRSK 
3 Clara Witt 2014 Minis B NIF 
4 Chiara Nielsen  2013 Minis B NIF 
     

1 Sofia Maria Dan 2011 Espoir B HRSK 
2 Betty-Marie Andersen 2011 Espoir B ART 
3 Lilje Andersen 2011 Espoir B ART 
4 Elina Hytholm 2011 Espoir B FRISK 
5 Nova Korsgaard 2012 Espoir B FRISK 
6 Marie Worm Ørntoft  2011 Espoir B HRSK 
     

1 Agnes Elbæk Munk 2009 Cadet C FRISK 
2 Sabine V. Andersen 2007 Cadet C HRSK 
3 Isabel Faaborg 2010 Cadet C NIF 
4 Sandra Yun Xin Liu 2010 Cadet C KRSK 
5 Aya Bigum 2010 Cadet C NIF 
6 Regina Sofie Ryberg 2007 Cadet C FRISK 
7 Nicoline Jørgensen 2010 Cadet C NIF 
8 Sofie Yde Andersen  2009 Cadet C FRISK 
9 Maya B. Munk 2006 Cadet C HRSK 

10 Fenja Baunsø Leth 2009 Cadet C HRSK 
     

1 Lina Laura Schmidt  2005 Cadet B JRK 
2 Zofia Ranthe 2010 Cadet B HRSK 
3 Isalena Gardø Digsmed-Wrem 2010 Cadet B FRISK 
4 Ida Sørensen 2007 Cadet B ART 
     

http://www.rullesport.dk/
http://www.facebook.com/rullesport-danmark


  

 

Kunstløbskomitéen 
Idrættens Hus 

Brøndby Stadion 20 
DK-2605 Brøndby 

 

web www.rullesport.dk 
facebook facebook.com/rullesport-danmark   version 1 
email  info@rullesport.dk 
 

Start nr. Navn Årgang Solorække Klub 
     

1 Naja Strøm Jeppesen 2015 Tots ART 
     

1 Cæcilie Raaschou Rudal 2013 Minis A KRSK 
2 Nicoline Nielsen 2013 Minis A KRSK 
3 Carmen Rosenstrøm 2013 Minis A KRSK 
     

Kort program 
1 Kaya Lassen-Andersen 2012 Espoir A FRISK 
2 Filippa Andersen 2011 Espoir A NIF 
3 Victoria Lund Mikkelsen  2012 Espoir A FRISK 
     

Kort program 
1 Emilie Vick 2009 Cadet A FRISK 
2 Kirsten Afriyie Bruun Ofei 2009 Cadet A KRSK 
3 Caroline Birgitte Falk 2009 Cadet A FRISK 
4 Benedikte Timmermann Kjeldsen 2009 Cadet A HRSK 
5 Ella Lindholmen Sørensen  2009 Cadet A HRSK 
6 Mine Sørensen 2009 Cadet A NIF 
7 Laura Troy 2010 Cadet A NIF 
8 Alberte Dyrberg Leed  2010 Cadet A HRSK 
     

Kort program 
1 Maria Wahl Larsen 2008 Ungdom FRISK 
2 Nicoline Guldhammer Winther  2008 Ungdom HRSK 
3 Annika Lund Mikkelsen  2008 Ungdom FRISK 
     

Kort program 
1 Nete Kartin 2006 Mesterrække  NIF 
2 Katrine Hellemann 2005 Mesterrække  NIF 
3 Anna Boesen 2006 Mesterrække FRISK 
4 Matilde Champney 2006 Mesterrække  HRSK 
5 Molly Folke Bendstrup  2005 Mesterrække  HRSK 
6 Rosemarie Lindeskov 2005 Mesterrække KRSK 
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Start nr. Navn Årgang Show række Klub 
     

1 Nattens eventyr    
 Naja Strøm Jeppesen 2015 Show Solo ART 
     
2 Dead silence    
 Ida Sørensen 2007 Show Solo ART 
     

1 Fighting The Time    
 Laura Troy 2010 Show Duo NIF 
 Mine Sørensen 2009 Show Duo NIF 
     

1 Light and Darkness    
 Sabine V. Andersen 2007 Show Quartet HRSK 
 Marie Ulf Larsen 2006 Show Quartet HRSK 
 Fenja Baunsø Leth 2009 Show Quartet HRSK 
 Sofia Maria Dan 2011 Show Quartet HRSK 
     
2 Robot eller menneske?    
 Molly Folke Bendstrup  2005 Show Quartet HRSK 
 Matilde Champney 2006 Show Quartet HRSK 
 Nicoline Guldhammer Winther  2008 Show Quartet HRSK 
 Alberte Dyrberg Leed  2010 Show Quartet HRSK 
     

1 Askepot    
 Alberte Helmark 2014 Show Stor gruppe KRSK 
 Clara Rohrmann 2012 Show Stor gruppe KRSK 
 Eva Zmadu 2016 Show Stor gruppe KRSK 
 Freja Andersen 2013 Show Stor gruppe KRSK 
 Freja Klima 2014 Show Stor gruppe KRSK 
 Gry Petersen 2013 Show Stor gruppe KRSK 
 Isabella Nielsen 2015 Show Stor gruppe KRSK 
 Liva Agnes Høy 2016 Show Stor gruppe KRSK 
 Markus Evensen 2012 Show Stor gruppe KRSK 
 Melenie sloth schmidt 2016 Show Stor gruppe KRSK 
 Mira Scheelhardt 2014 Show Stor gruppe KRSK 
 Mynthe Gustavsen 2014 Show Stor gruppe KRSK 
 Naya Slaiman 2016 Show Stor gruppe KRSK 
 Nellie Munk westerberg 2014 Show Stor gruppe KRSK 
 Olivia Rodríguez Herranz  2017 Show Stor gruppe KRSK 
 Sandra Richelieu 2012 Show Stor gruppe KRSK 
 Sofía Rodríguez Herranz  2013 Show Stor gruppe KRSK 
 Viktoria Scheelhardt 2012 Show Stor gruppe KRSK 
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1 Space Adventure    
 Agnes Elbæk Munk 2009 Show Lille gruppe FRISK 
 Annika Lund Mikkelsen  2008 Show Lille gruppe FRISK 
 Elina Hytholm 2011 Show Lille gruppe FRISK 
 Isalena Gardø Digsmed-Wrem 2010 Show Lille gruppe FRISK 
 Maria Josefine Dyhrberg 2009 Show Lille gruppe FRISK 
 Nova Korsgaard 2012 Show Lille gruppe FRISK 
 Sofie Yde Andersen  2009 Show Lille gruppe FRISK 
 Victoria Lund Mikkelsen  2012 Show Lille gruppe FRISK 
 Regina Sofie Ryberg 2007 Show Lille gruppe FRISK 
     

1 Barbie World    
 Angelina Hansen Vick 2013 Show Cadet gruppe FRISK 
 Anna Stetler 2015 Show Cadet gruppe FRISK 
 Dicte Brag Blauenfeldt 2014 Show Cadet gruppe FRISK 
 Elisabeth Ceritel 2017 Show Cadet gruppe FRISK 
 Freja Lindkvist Reichhardt 2013 Show Cadet gruppe FRISK 
 Liv Lyhne Petersen 2013 Show Cadet gruppe FRISK 
 Majse Mauritzen 2013 Show Cadet gruppe FRISK 
 Malou Lund Mikkelsen 2018 Show Cadet gruppe FRISK 
 Melia Nielsen 2015 Show Cadet gruppe FRISK 
 Nicoline Rask Mikkelsen 2015 Show Cadet gruppe FRISK 
 Nikoline Koerstz jensen 2012 Show Cadet gruppe FRISK 
 Nova Korsgaard 2012 Show Cadet gruppe FRISK 
 Sabbie hjort Andersen 2012 Show Cadet gruppe FRISK 
 Signe Druedal Andersen 2011 Show Cadet gruppe FRISK 
 Nora Inger Irlund Pedersen 2016 Show Cadet gruppe FRISK 
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